柳科通〔2020〕68号

关于公布2020年度市级科技企业孵化器名单的通知
各有关单位：
根据柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市支持科技企业孵化器和众创空间建设发展办法（暂行）》的通知（柳政办〔2017〕130号）和《关于开展2020年度柳州市科技企业孵化器认定工作的通知》的有关要求，我局开展了2020年度市级科技企业孵化器认定工作，经专家评审、现场核验、网络公示等程序，现将通过认定的市级科技企业孵化器以及入库培育机构名单予以公布。

附件：
1.2020年度柳州市市级科技企业孵化器名单
2.2020年度柳州市市级科技企业孵化器入库培育机构名单

柳州市科学技术局
2020年12月24日
附件1

2020年度柳州市市级科技企业孵化器名单

	序号
	孵化器名称
	申报单位/运营单位
	所在县区

	1
	启迪之星（柳州）孵化器
	柳州启迪之星科技企业孵化器有限责任公司
	柳江区

附件2

[bookmark: _GoBack]2020年度柳州市市级科技企业孵化器入库培育机构名单

	序号
	孵化器名称
	申报单位/运营单位
	所在县区

	1
	柳州蝌蚪生态环保产业服务基地
	柳州蝌蚪生态环保科技有限公司
	柳东新区

1